
 
 

15. listopadu 2011, od 9:00 do 16:00 
učebna VÚTS, a. s., U Jezu 4, Liberec 

Externí komunikace projektu a jeho aktivit 

Chcete zajistit co možná nejširší informovanost veřejnosti o realizaci Vašeho VaV projektu a 
jeho plánovaných aktivitách? Potřebujete zvolit vhodnou marketingovou strategii? Chcete 
využít možnosti internetu? Pak je kurz „Externí komunikace projektu a jeho aktivit“ určen 
právě Vám.   

Hlavní blok kurzu bude zaměřen na budování webu - přípravu či redesign internetových 
stránek. Cílem je dát účastníkům základní návod, jak vybudovat kvalitní web krok za krokem, 
ať už svépomocí či za využití webdevelopera. Dále se seminář zaměří na možnost využití 
sociálních sítí k propagaci projektu. Posledním tématem bude direct mailing. 

Výuka bude doplněna praktickými příklady. 

 

Jan Tichý 

Lektor Jan Tichý působil jako hlavní Google 
Analytics specialista v H1.cz, byl garantem 
firemní certifikace Google Analytics Authorized 
Consultant. V rámci poradenské činnosti se 
zabýval především vyhodnocováním 
návštěvnosti a pokročilým nastavením Google 
Analytics. Je držitelem certifikátu Google 
Analytics Individual Qualification. Dnes vede 
firmu Medio Interactive, která vyvíjí webové 
aplikace. 

 
Registrace je možná do pátku 11. listopadu 2011 zasláním přihlášky na email promote@promote.cz. Další informace a přihlášky na kurz naleznete na stránkách projektu 
www.promote.cz. Kapacita kurzu je omezena. O podpis registračního formuláře Vás požádáme až při prezenci na kurzu. Účast na kurzu je bezplatná. Občerstvení není v 
rámci kurzu zajišťováno. 


